'Prc/citu,.a de Ú&o ]o~é doó Campoó

Edtado de Údo 'Paulo

LIVRO N°

DECRETO N9 7166/90

de 16 de novembro de 1990

Dispõe sobre abertura de cre

dito adicional no va l or de

CR$ 1.900 . 000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atr ibuições que lhe confere o artigo 69 da Lei n9 3671 de 30

de novembro de 1989 e artigo 92 , inciso IX da Nova Lei Orgânica do Muni

c1pio de 05 de abr il de 1990 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um créd i to adic i onal no valor de CR$ 1 . 900 . 000 , 00 (Hum Milhão e No

vecentos Mil Cruzeiros ) destinado a suplementar as segui ntes do t ações do

orçamento vigente:

02 . 40

02 . 40- 03070202 . 040- 2

02.40- 3120 . 00- 9

02 . 40- 3132.00- 5

08 . 10

08 . 10- 03070211 . 010- 4

08.10- 4120 . 00 - 7

08.10- 03070212 . 040-4

08.10- 3120.00~9

08 . 10- 3132.00- 5

SECRETARIA DE GOVERNO

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE

SÃO FRANCISCO XAVIER

Manutenção dos Serviços

Materia l de Consumo

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS REGIONAIS

Móveis , Máquinas e Outros

Equipamentos e Material

Permanente

Manut enção dos Servi ços

Materia l de Cons umo

Outros Serviços e

Encargos

100 . 000 , 00

100 . 000,00

300 . 000,00

600 . 000 , 00

800 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

r ior correra por conta da anul ação parci al das seguintes dotações do or

çarnento vigente:

SECRETARIA DE GOVERNO

02.40 ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE

tp,.,fcltiU'tl fÚ óao ]o« dooJ CampooJ
&todo dt. óao Paulo

cont. do decreto n9 7166/~0 - f1s . 02.

02.40- 03070202.210-2

02 . 40- 3120 . 00-9

02 . 40 - 3132 . 00-5

08.10

08.10- 03070212.310- 4

08 . 10-3120.00-9

08.10-3132.00-5

SÃO FRANCISCO XAVIER

Conservação da Frota

Material de Consumo

Outros Serviços e

Encargos

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS REGIONAIS

de Próprios

Públicos

e

150 . 000 , 00

50.000 , 00

Conservação

Logradouros

Material de Consumo 1.100.000 , 00

Outros Serviços e

Encargos 600 . 000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

16 de novembro de 1990.

~Secretári

Registrado e publicado na Divisão de Formall

zaçao de Atos , aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de mil nove

centos e noventa.

Divisão de Formalização

DFO- lira./-